


レディース委員長　宮本　達子

敬　　具

<　昨年頂いたプレゼント（参考）　>

・ハンカチ ・商品券
・コーヒーカップ ･図書カード
・エルメスの香水
・マフラー 等
・靴下
・アロマッポット

※　販促グッズはご遠慮願います。

<プレゼント送り先>

〒９８０-０８１２　宮城県仙台市青葉区片平１-４-５

※　恐縮ですが11月25日必着でお願いいたします。

<日　程> 日　時： 12月6日（火） 定 例 会 13:30 ～17：00

懇 親 会 17:00 ～19：00

会　場： ホテルモントレ仙台

記

㈱郡中ビルディング　宛
電話　０２２-７２２-４１２２

クリスマスプレゼント寄贈のお願い

拝啓　会員の皆様おかれましては益々お元気でご活躍のこととお慶び申し上げます。
　さて、レディース委員会は下記日程にて例会及び講演会を開催し、懇親会はクリスマス

パーティーと称し、そのアトラクションとして　プレゼント抽選会を実施します。
　つきましては、会員の皆様にはプレゼントの品を寄贈（各自1品）して頂き、パーティーに

一段と華を添え盛り上げてくださいますようお願い申し上げます。
　なお、プレゼントは１千円～3千円程度でご用意頂き、　郵送または、当日会場までご持

参下さい。（別紙にて持参、郵送、協賛個数をお知らせ下さい）
　また、当日は男性・女性・経営幹部・社員問わずご出席頂きたいと考えております。何

卒ご協力のほど宜しくお願いいたします。

毎年たくさんのプレゼントを寄贈頂き心から感謝しております。
今年も皆様の“お気持ち”をお待ちしております。

会　員　　各　位
（財）日本賃貸住宅管理協会　東北ブロック

<レディース委員会>


